



FERRETERIA GOMEZ OLLIVIER
FGO810206HQ1
RÉGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

CLIENTE
AGROPECUARIA LA FORTUNA
AFO840718MC9
DOMICILIO FISCAL: 45040
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas
y Pesqueras
USO CFDI: G03-Gastos en general

FACTURA: CO2 39283
FOLIO FISCAL (UUID):
1f6c427a-0d9c-4a97-a799-b13b0acc8872
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:
00001000000507247013
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:
00001000000510108676
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN:
2023-08-25T13:30:42
FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI:
2023-08-25T13:30:37
LUGAR DE EXPEDICIÓN:
75790

CONCEPTOS					
Cantidad	Unidad	No. Identificación	Descripción	Precio Unitario	Importe
4.00	H87 - Pieza	05VOC12	VIDRIO OSCURO PARA CARETA NO. 12 Clave Prod. Serv. 31241601 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$19.76 Tasa - 0.160000 Importe - \$3.16	\$4.94	\$19.76
2.00	H87 - Pieza	02AFTAE400T	ACEITE AFLOJATODO TRUPER 400ML WT-400 Clave Prod. Serv. 15121500 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$93.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$14.88	\$46.50	\$93.00
3.00	H87 - Pieza	02SSPT280	SELLADOR SILICON PEPE TRANSPARENTE 280 ML Clave Prod. Serv. 31133710 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$152.38 Tasa - 0.160000 Importe - \$24.38	\$50.79	\$152.38
4.00	H87 - Pieza	07GRAS45	GRASA DE LITIO TRUPER DE 2TIEMPOS GRAS-45 Clave Prod. Serv. 15121500 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$290.21 Tasa - 0.160000 Importe - \$46.43	\$72.55	\$290.21
6.00	H87 - Pieza	10CITE34X7	CINTA TEFLON TRUPER 3/4" CTF-3/4 / PRETUL Clave Prod. Serv. 31201500 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$31.91 Tasa - 0.160000 Importe - \$5.11	\$5.32	\$31.91
2.00	SET -	07CINPLB	CINCHO D PLASTICO BCO VOLTECK CIN-4020 (50 PZS) Clave Prod. Serv. 31162800 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$42.57 Tasa - 0.160000 Importe - \$6.81	\$21.28	\$42.57
1.00	H87 - Pieza	10CPC240	CEMENTO P/PVC CONTACT/ B&K 240ML Clave Prod. Serv. 31201617 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$61.70 Tasa - 0.160000 Importe - \$9.87	\$61.70	\$61.70
10.00	H87 - Pieza	07SHSB18	SEGUETA HECORT STD BIMET 18DTS Clave Prod. Serv. 27111500 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$126.98 Tasa - 0.160000 Importe - \$20.32	\$12.70	\$126.98
10.00	KGM - Kilogramo	03SE601318	SOLDADURA ESAB 6013 1/8" Clave Prod. Serv. 23271810 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$598.36 Tasa - 0.160000 Importe - \$95.74	\$59.84	\$598.36
10.00	H87 - Pieza	03DCM781	DISCO CORTE DE METAL 4 1/2X3/64X7/8 AUST. 781 Clave Prod. Serv. 27112838 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$122.41 Tasa - 0.160000 Importe - \$19.59	\$12.24	\$122.41

2.00	H87 - Pieza	03DD560	DISCO DE DESBASTE 4 1/2X1/4X7/8 AUST. MOD.560	\$23.69	\$47.38
			Clave Prod. Serv. 31191506 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$47.38 Tasa - 0.160000 Importe - \$7.58		

IMPORTE CON LETRA:	UN MIL OCHOCIENTOS CUARENTA PESOS 53/100 M.N.	SUBTOTAL:	\$1,586.66
		TRASLADO IVA TASA 0.160000	\$253.87
TIPO DE COMPROBANTE:	I - Ingreso	TOTAL:	\$1,840.53
FORMA DE PAGO:	04 - Tarjeta de crédito		
MÉTODO DE PAGO:	PUE - Pago en una sola exhibición		
MONEDA:	MXN - Peso Mexicano		



SELLO DIGITAL DEL CFDI:
Cr1gm31LPB7LFtbT8hCeEo9YDIRQSkrrq6EKfrKwQw1vYFHdGsjGEBQaDGKQ9eUFOio9wl+yi93Rkpk70PAczH0o0qyqalwCojqfVZ02anWrF1r3K9GE+3fbVQrqUPfQy8Ohv
oRShUyf38U/R7W22Xw9Wli9/zn9dWdiqn7TifFJKm9dG4tDP76WbBO3b9rG5GQK/bxnb/df9Ltz3prcWTIWTYKgDv4EGeKgrfw7K4YKldoSIRb4O7htzzyP1FaHdPl9Stq+jpJ3o
l2QxYmqcZL1AsgdYwA7kAk3UpjRSZeVSahclhHzXyZdUm915AmIOISwlJI9ta9hYY2yFdoFpGQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
a2bLd9ZZNO5j8TqkYj8rk9UyxhKKiXGmfrRlboUZNUbEqpyKk3Kb0qq3kCFx4kkKQ52/P6TI2LICAJWAYiO8aPRK5CqSjBFeBE5IaZ09IJRfIhrYyGlmw9eweJZDuLW1yTQsBT
OgJGJxratN/+r0Gsw2rKacnrm9/zl500G3VYgsuYm01oN7poGhulhRSHyawL71y8EC+Qu9C+CrJM6RCBXJTrqGUH2IT/RgpM7AkjGyBLZkg2IM+IqA5+YqH3YoWtGiBnVu2dlj
nvVSITp022cBK4OEORFWO0eZgJ7Td4g84GcBVAEv2ixTFrkNwP7CyaHy9XI1yRUnHr3uA+CsaQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:
||1.0|39283|39283|Cr1gm31LPB7LFtbT8hCeEo9YDIRQSkrrq6EKfrKwQw1vYFHdGsjGEBQaDGKQ9eUFOio9wl+yi93Rkpk70PAczH0o0qyqalwCojqfVZ02anWrF1r3K9GE+3f
bVQrqUPfQy8OhvoRShUyf38U/R7W22Xw9Wli9/zn9dWdiqn7TifFJKm9dG4tDP76WbBO3b9rG5GQK/bxnb/df9Ltz3prcWTIWTYKgDv4EGeKgrfw7K4YKldoSIRb4O7htzzyP1
FaHdPl9Stq+jpJ3ol2QxYmqcZL1AsgdYwA7kAk3UpjRSZeVSahclhHzXyZdUm915AmIOISwlJI9ta9hYY2yFdoFpGQ==|CO2||